ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ____ _________  2020 года  № _____

О внесении изменений в распоряжение от 15.07.2019 № 40
«Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций комитета финансов администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области»

	В связи  с изменением потребности в  отдельных товарах, работах, услугах:
1. Внести в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 15 июля 2019 года  № 40 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее - распоряжение) следующее изменение:
1.1. Пункт 20 приложения 1 к распоряжению изложить в следующей редакции:
«20. Нормативы количества и цены на техническое обслуживание
и регламентно-профилактический ремонт организационной техники,
заправку и восстановление картриджей, установка программного обеспечения

	Количество организационной техники, расходных материалов для организационной техники
	Цена
(руб.)

	Определяется исходя из фактического наличия техники, требующей
регламентно-профилактический ремонт к концу текущего года (принтеров, многофункциональных устройств, сканеров, системных блоков, телефонов и т.п.)
	не более 10 000,00 за единицу техники в год

	Определяется исходя из фактического наличия техники, требующей
восстановление к концу текущего года (картриджи)
	не более 2 000,00 за единицу техники, требующей заправки или восстановления в год

	Установка программного обеспечения
	3 000,00

2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня  его принятия.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Комитета финансов                                                                        Е.В. Брюхова

[bookmark: _GoBack]
Разослано: в дело